
ZARZĄDZENIE  Nr  737/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 14 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia przez Wójta Gminy Czerwonak pełnomocnictwa I Zastępcy Wójta 

Tomaszowi Stellmaszykowi 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 

2013 r. poz. 594 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważniam pana Tomasza Stellmaszyka, zajmującego stanowisko I zastępcy Wójta, do 

wydawania zaświadczeń o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzające stan zaległości. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

 

Upoważnienie wygasa z dniem odwołania ze stanowiska. 

 


